

CYKELMAGEREN / HANDMADE COMPONENTS ApS

Fabritius Alle 23
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2019

Nis Øfjord Blaxekjær

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CYKELMAGEREN / HANDMADE COMPONENTS ApS
Fabritius Alle 23
2930 Klampenborg
Telefonnummer: 29264366
CVR-nr: 35827307
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 3.086 og en balance den 31. december med en egenkapital på kr. 18.512.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens og bestyrelsens personlige kompetencer og vidensressourcer, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af ledelsens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold, som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

Forventet udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-2.950	-23.899
Andre finansielle omkostninger		-136	-73
Ordinært resultat før skat		-3.086	-23.972
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.086	-23.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.086	-23.972
I alt		-3.086	-23.972

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		48.253	48.253
Varebeholdninger i alt		48.253	48.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.001	13.001
Andre tilgodehavender		11.140	11.682
Tilgodehavender i alt		24.141	24.683
Omsætningsaktiver i alt		72.394	72.936
Aktiver i alt		72.394	72.936

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-31.488	-28.402
Egenkapital i alt		18.512	21.598
Gæld til banker		87	1.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.795	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.882	51.338
Gældsforpligtelser i alt		53.882	51.338
Passiver i alt		72.394	72.936

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret